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« HEXAGONE – LISTE DE DISTRIBUTION »

	À:
	Me Bertrand Giroux
bertrand.giroux@bcf.ca 

c.c. : louise.dore@bcf.ca 
Me François Beaudry
francois.beaudry@bcf.ca 

Me Marc-Étienne Boucher
marc-etienne.boucher@bcf.ca 
BCF
1100, boulevard René-Lévesque ouest

Bureau 2500

Montréal (Québec) H3B 5C9

Tél. :
(514) 397-6935

Fax :
(514) 397-8515

Avocats d’Investissements Hexagone Inc., Location Hexagone Inc., Groupe Hexagone S.E.C., Les Entreprises commerciales Hexagone Inc., 9324-9928 Québec Inc., 9328-5021 Québec Inc. et 9325-0041 Québec Inc.

	
	Honorable Brian Riordan
Juge Cour supérieure

brian.riordan@judex.qc.ca
Palais de justice de Montréal

Mme Nancy Ward (adjointe)

nancy.ward@judex.qc.ca 

Tél :
(514) 393-2110
Juge en charge de la gestion des dossiers

	
	Me Marc Duchesne
MDuchesne@blg.com 

Me Ouassim Tadlaoui
otadlaoui@blg.com
BORDEN LADNER GERVAIS

1000, rue De La Gauchetière ouest

Bureau 900

Montréal (Québec) H3B 5H4

Tél. :  (514) 954-3102 (M. Duchesne)
Tél. :
(514) 954-3103 (O. Tadlaoui)

Fax :  (514) 954-1905

Avocats d’Aviva Canada Inc., Aviva Insurance Company of Canada et Zurich Compagnie d’Assurances SA

	
	Ms. Natasha Sharpe
NSharpe@bridgingfinance.ca 

Mr. Graham Marr
GMarr@bridgingfinance.ca 
Monsieur Kevin Moreau
kmoreau@bridgingfinance.ca 
BRIDGING FINANCE INC.

77, King Street West, Suite 2925

Toronto (Ontario) M5K 1K7
Tél.:
(416) 777-1794 or (403) 910-0697

(416) 309-8718 (KM)
Fax:
1 (888) 920-9599
Pour Bridging Finance Inc.
Me Luc Béliveau
lbeliveau@fasken.com 

Me Marc-André Morin
mamorin@fasken.com 
Me Nicolas Mancini

nmancini@fasken.com 
FASKEN MARTINEAU
800, Place Victoria, bureau 3700

Montréal (Québec) H4Z 1E9

Tél. :
(514) 397-4336 (L.Béliveau)

(514) 397-5131 (M.-A. Morin)

Fax :
(514) 397-7600

Avocats pour Bridging Finance Inc.

	
	Monsieur Christian Bourque

christian.bourque@ca.pwc.com 

Monsieur Éric Tadros

eric.tadros@ca.pwc.com 
Madame Cindy Fortin

cindy.fortin@ca.pwc.com 

Monsieur Jean-Philippe Ruest
jean-philippe.ruest@ca.pwc.com 
PRICEWATERHOUSE COOPERS INC.

1250, boul. René-Lévesque ouest

Bureau 2500

Montréal (Québec) H3B 4Y1

Tél. :
(514) 205-5434

Fax :
(514) 205-5694

Pour le Contrôleur
Me Michel La Roche

mlaroche@millerthomson.com 

MILLER THOMSON

1000, rue De La Gauchetière ouest

Bureau 3700

Montréal (Québec) H3B 4W5

Tél. :
(514) 905-4216

Fax :
(514) 875-4308

Avocat du Contrôleur

	
	Me Billy Katelanos

billy.katelanos@gowlingwlg.com 
Me Alexander Bayus
alexander.bayus@gowlingwlg.com 

GOWLING WLG
1, Place Ville Marie
Bureau 3700
Montréal (Québec) H3B 3P4

Tél. :
(514) 392-9417 (B. Katelanos)

(514) 392-9426 (A. Bayus)

Fax :
(514) 878-1450 (B. Katelanos)

(514) 876-9026 (A. Bayus)

Avocats d’Icanca Corporation



	
	Me Paule Biron

pbiron@ville.montreal.qc.ca 

VILLE DE MONTRÉAL

Service des affaires juridiques

Dagenais, Gagnier, Biron
775, rue Gosford

4e étage

Montréal (Québec) H2Y 3B9

Tél. :
(514) 872-2932

Fax :
(514) 872-2828

Avocats de la Ville de Montréal


	
	Me Stéphane Lepage
stephane.lepage@transports.gouv.qc.ca 

JUSTICE QUÉBEC

Direction des affaires jur. et légis.
700, boul. René-Lévesque ouest, 

26e étage

Québec (Québec) G1R 5H1

Tél. :
(418) 643-6937, poste 3193 22502
Fax :
(418) 643-3980
Avocats de Justice Québec



	
	Me Alain N. Tardif
atardif@mccarthy.ca 
Me Jocelyn Perreault

jperreault@mccarthy.ca 
Me Noah Zucker
nzucker@mccarthy.ca 
notification@mccarthy.ca 
McCARTHY TÉTRAULT
1000, De La Gauchetière ouest

Bureau 2500

Montréal (Québec) H3B 0A2

Tél. :
(514) 397-4274 (A. Tardif)


(514) 397-7092 (J. Perreault)

(514) 397-5480 (N. Zucker)
Fax :
(514) 875-6246

Avocats de Bruneau Électrique Inc., Béton Brunet (2001 Inc. / Brunet Concrete 2001 Inc. et Société de Services en Signalisation SSS, une division de Béton Brunet Ltée 
Monsieur Robert Cassius de Linval
robert@brunet.cc 

GROUPE BÉTON BRUNET
1625, boulevard Langlois

Salaberry-de-Valleyfield (Québec) 

J6S 1C2

Tél. :
(450) 373-8262

Fax :
(450) 373-3360

	
	Me Alessandra Leuci
aleuci@zaurrini.com 

ZAURRINI AVOCATS
2, boulevard de la Concorde ouest

Bureau 101

Laval (Québec) H7N 6G6

Tél. :
(450) 975-1110, poste 233

Fax :
(450) 975-1121

Avocats de 9258-2477 Québec inc., f.a.s.r.s. Carrelages FIN Int’l

	
	
	
	Me Guillaume Rochon
g.rochon@guillaumerochon.com 

GUILLAUME ROCHON AVOCAT

2770, avenue Jacques-Bureau

Laval (Québec) H7P 6B3

Tél. :
(514) 206-7898

Fax : 
(450) 727-5829

Avocat des créanciers garantis / vendeurs

	
	Me Annie Claude Beauchemin
acbeauchemin@rsslex.com 

ROBINSON SHEPPARD SHAPIRO
800, rue du Square-Victoria

Bureau 4600

Montréal (Québec) H4Z 1H6

Tél. :
(514) 878-2631

Fax :
(514) 878-1865

Avocats de Nordmec Construction Inc.


	
	Me Louise Comtois
bernardroy@justice.gouv.qc.ca 

BERNARD, ROY (JUSTICE QUÉBEC) 

Ministère de la Justice

Direction du contentieux

1, rue Notre-Dame Est

Bureau 8.00

Montréal (Québec) H2Y 1B6

Tél. :
(514) 393-2336, poste 51490

Fax :
(514) 873-7074

Avocats de La Procureure générale du Québec



	
	Me Eleni Yiannakis
eyiannakis@imk.ca 
Me Sophie Perron
sperron@imk.ca 

Mme Roxanne Rioux (adjointe)

rrioux@imk.ca
IMK s.e.n.c.r.l.
Place Alexis Nihon, Tour 2

3500, boul. De Maisonneuve ouest

Bureau 1400

Montréal (Québec) H3Z 3C1

Tél. :
(514) 935-7746 (EY)


(514) 934-7729 (SP)
Fax :
(514) 935-2999

Avocats de la Ville de Montréal

	
	Me Martin Poulin
martin.poulin@dentons.com 

DENTONS CANADA 
1, Place Ville-Marie

Bureau 3900

Montréal (Québec) H3B 4M7

Tél. :
(514) 878-5882

Fax :
(514) 866-2241

Avocats de PJCCI

	
	Me Nicolas Gagnon

ngagnon@lavery.ca 

Me Jean-Yves Simard
jysimard@lavery.ca 

Me Léa Maalouf
lmaalouf@lavery.ca 
LAVERY 

1, Place Ville-Marie

Bureau 4000

Montréal (Québec) H3B 4M4

Tél. :
(514) 877-3046

Fax :
(514) 871-8977

Avocats de l’Autorité régionale de transport métropolitain (ARTM)
Me Amélie Chartier-Gabelier
acgabelier@artm.quebec 

AUTORITÉ RÉGIONALE DE TRANSPORT MÉTROPOLITAIN (ARTM)
700, rue De La Gauchetière ouest

26e étage

Montréal (Québec) H3B 5M2

Tél. :
(514) 409-2786, poste 7606

	
	Me Bernard Jolin
bernard.jolin@langlois.ca 
LANGLOIS AVOCATS

1250, boul. René-Lévesque Ouest

20e étage

Montréal (Québec) H3B 4W8 
Tél. :
(514) 282-7849

Fax :
(514) 845-6573

Avocats d’AGF Accès


	
	Me Pierre-Yves Ménard
pymenard@morencyavocats.com 

MORENCY SOCIÉTÉ D’AVOCATS
Édifice Le Delta 3

2875, boul. Laurier

Bureau 200

Québec (Québec) G1V 2M2

Tél. :
(418) 651-9900

Fax :
(418) 651-5184

Avocats de Signalisation Montréal inc. et JBM Marquage Routier inc.


	
	Me Yannick Forget

yforget@millerthomson.com 
Me Normand D’Amour
ndamour@millerthomson.com 
MILLER THOMSON

1000, rue De La Gauchetière ouest

Bureau 3700

Montréal (Québec) H3B 4W5

Tél. :
(514) 905-4216

Fax :
(514) 875-4308

Avocats de Construction Irebec Inc.



	
	M. Alain Casavant
Alain.Casavant@revenuquebec.ca 

REVENU QUÉBEC
Direction régionale du recouvrement

- Montréal

Sect. R23CPF

1600, René-Lévesque ouest

3e étage

Montréal (Québec) H3H 2V2

Tél. :
(514) 415-5083

Pour l’Agence du revenu du Québec


	
	Me Alexandre Franco

afranco@cpavocats.ca 

notification@cpavocats.ca 

CROCHETIÈRE, PÉTRIN

5800, boul. Louis-H. Lafontaine

Montréal (Québec) H1M 1S7

Tél. :
(514) 354-3645, poste 257
Fax :
(514) 354-6511

Avocats d’Acier d’armature Ferneuf inc., Les Intérieurs Bousada, Compacsol inc. et Roger Rios inc.



	
	Monsieur Éric Bruneau, président

Eric@BruneauElectrique.com 

Jocelyn@BruneauElectrique.com 

karine@BruneauElectrique.com 

LP.Lesage@BruneauElectrique.com 
BRUNEAU ÉLECTRIQUE INC.

527, boulevard Dollard

Joliette (Québec) J6E 4M5

Tél. :
(450) 759-6606

Fax : 
(450) 759-2653
	
	Me Annie Riendeau

a.riendeau@ville.laval.qc.ca
Me Elizabeth Ferland
e.ferland@laval.ca 
Me Marc-André Russell
m-a.russell@laval.ca 
notification-sajvl@laval.ca 
Service des affaires juridiques

VILLE DE LAVAL
1200, boulevard Chomedey

Bureau 600

Laval (Québec) H7V 3Z4

Tél. :
(450) 978-5866
Fax :
(450) 978-5871
Avocats de la Ville de Laval



	
	Me Alain Pard

alainpard@telwarwick.net 

ALAIN PARD, AVOCAT
7, rue Des Buttes

Warwick (Québec) J0A 1M0

Tél. :
(819) 358-9010

Fax :
(819) 358-9011

Avocats d’Armatures Bois-Francs inc.


	
	Me Odile Archambault

odile.archambault@nortonrosefulbright.com 

Me Claude Marchand
claude.marchand@nortonrosefulbright.com 
NORTON ROSE FULBRIGHT

Complexe Jules-Dallaire / Tour Norton Rose Fulbright

2828, boulevard Laurier, bureau 1500

Québec (Québec) G1V 0B9

Tél. :
(418) 640-5174

Fax :
(418) 640-1500

Avocats d’Unigertec inc. et Talvi inc.



	
	LMe Benoît Chartier
bchartier@rsslex.com 

ROBINSON SHEPPARD SHAPIRO
800, rue du Square-Victoria

Bureau 4600

Montréal (Québec) H4Z 1H6

Tél. :
(514) 878-2631

Fax :
(514) 878-1865

Avocats de Ciment Québec Inc.


	
	Me Raphaëlle Mignault
raphaelle.mignault@nortonrosefulbright.com 

NORTON ROSE FULBRIGHT

Complexe Jules-Dallaire / Tour Norton Rose Fulbright

2828, boulevard Laurier, bureau 1500

Québec (Québec) G1V 0B9

Tél. :
(418) 640-5027

Fax :
(418) 640-1500

Avocats de Filtrum Inc. et Les Industries Perform-Air Inc.


	
	Me J.-Patrick Bédard
jpbedard@bpavocats.com 

notification@bpavocats.com 

BÉDARD POULIN

47, rue Dalhousie

Vieux-Port – Québec (Québec) G1K 8S3

Tél. :
(418) 692-3336

Fax :
(418) 692-3339

Avocats de Turcotte (1989) inc.


	
	Me Jean-Félix Racicot
avocat@jfracicot.com 

ME JEAN-FÉLIX RACICOT AVOCAT
872, rue des Bernaches

Mont St-Hilaire (Québec) J3H 0C4

Tél. :
(450) 466-3630

Fax :
(450) 466-7315

Cell. :
(514) 576-9348

Avocats de R. Aud. 4 Armature Inc.



	
	Madame Marie-Josée Sergerie
mjsergerie@promecanic.com 

GROUPE PROMÉCANIC LTÉE ET

LES ENTREPRISES LÉON LABRECQUE LTÉE
1770, rue Cunard
Laval (Québec)
H7S 2B2
Tél. :
(450) 668-1100, poste 224
Fax : 
(450) 681-1751

	
	Me Isabelle Cartier

icartier@bmaavocats.com 

BMA AVOCATS INC.

555, boulevard Roland-Therrien

Bureau 260

Longueuil (Québec) J4H 3Y9

Tél.:
(450) 286-0194

Fax :
(450) 286-0196

Avocats de Systèmes Stekar Inc.


	
	M. Benoît Bégin
bbegin@ghx.ca 
M. Steve Chalifoux
schalifoux@ghx.ca 
INVESTISSEMENTS HEXAGONE INC.
901, Curé-Boivin

Boisbriand (Québec) J7G 2S8

Tél. :
(514) 416-5910

Fax :
(514) 416-5911


	
	Madame Annie Laverdure

annie.laverdure@groupecanam.com 

CANAM INC.
270, Chemin Du Tremblay

Boucherville (Québec) J4B 5X9

Tél. :
(450) 641-4000, poste 3239

Fax :
(450) 641-9192

	
	Me William Brock
wbrock@dwpv.com 
Me Jean-Philippe Groleau
jpgroleau@dwpv.com 
Me Jean Teboul
JTeboul@dwpv.com 

Mme Sarah Gorguos

SGorguos@dwpv.com 

DAVIES WARD PHILLIPS & VINEBERG
1501, avenue McGill College

26e étage

Montréal (Québec) H3A 2N9
Tél. :
(514) 841-6400

Fax :
(514) 841-5499

Avocats-conseils de Groupe Hexagone S.E.C.


	
	Me Sylvain Trudel
sylvain.trudel@cainlamarre.ca 

CAIN LAMARRE
500, Grande-Allée est, bureau 1

Québec (Québec) G1R 2J7

Tél. :
(418) 522-4580

Fax :
(418) 529-9590
Avocats de Veolia Es Canada Services Industriels inc.

	
	Me Nicolas Gagné
ngagne@gbvavocats.com 

GRAVEL BERNIER VAILLANCOURT AVOCATS
Place Iberville Trois

2950, boulevard Laurier, bureau 500

Québec (Québec) G1V 4S1

Tél. :
(418) 656-1313

Fax :
(418) 652-1844

Avocats de Groupe Construction et Démolition HBT inc. (HBT Aim) et avocats de Les Constructions Hydrospec Inc. et Intact Compagnie d’assurance

	
	Me Mélanie Dubreuil
dubreuil@dinlex.com 

doyon@dinlex.com 

DOYON IZZI NIVOIX, AVOCATS
6455, rue Jean-Talon est

Bureau 501

Saint-Léonard (Québec) H1S 3E8

Tél. :
(514) 253-3338, poste 215

Fax :
(514) 251-0560

Avocats de Clôture Spec II Inc. et Valko Électrique Inc.



	
	Me Jean-Philippe Simard
jpsimard@bellnet.ca 

GOYETTE SIMARD LE BAIL AVOCATS

215, rue Notre-Dame, bureau 100

Repentigny (Québec) J6A 2R4

Tél. :
(450) 585-3500

Fax :
(450) 585-9910

Avocats de Ventilation Jean Roy (1999) inc.

	
	Me Mélissa Rivest

melissa.rivest@lrmm.com 

Me Jean-Claude Lemay

jean-claude.lemay@lrmm.com 
LAPOINTE ROSENSTEIN 

MARCHAND MELANÇON

1, Place Ville-Marie, bureau 1300

Montréal (Québec) H3B 0E6

Tél. :
(514) 925-6300

Fax :
(514) 925-9001

Avocats de Coffrages Bouchard inc.

	
	Me Louis Béland

lbeland@dhcavocats.ca 

notifications@dhcavocats.ca 

DUFRESNE HÉBERT COMEAU INC.
800, rue du Square-Victoria

Bureau 4500

Montréal (Québec) H4Z 1J2

Tél. :
(514) 331-5010

Fax :
(514) 331-0514

Avocats de Ville de Vaudreuil-Dorion


	
	Me Stéphane Reynolds

stephane.reynolds@montysylvestre.com 
Me Karine Jobin

karine.jobin@montysylvestre.com 
MONTY SYLVESTRE, CONSEILLERS JURIDIQUES INC.
455, rue King Ouest, bureau 200

Sherbrooke (Québec) J1H 6E9
Tél.:
(819) 566-4466, poste 590
Fax:
(819) 565-2891

Avocats d’Acier Orford

	
	Me Emmanuel Godin

emmanuel.godin@cnesst.gouv.qc.ca 

Me Nancy Thibodeau

nancy.thibodeau@cnesst.gouv.qc.ca 
COMMISSION DES NORMES, DE L’ÉQUITÉ, DE LA SANTÉ ET DE LA SÉCURITÉ DU TRAVAIL (CNESST)

524, rue Bourdages

Local 304

Québec (Québec) G1M 1A1

Tél. :
(418) 266-4900, poste 5007

Avocats de la CNESST


	
	Me Laurianne Boutin Desruisseaux
lboutin@claudeavocats.com 

CLAUDE AVOCATS INC.
1177, Autoroute 440

Bureau 211

Laval (Québec) H7L 3W3

Tél. :
(450) 490-4003

Fax :
(450) 490-4166

Avocats de Les Miroirs St-Antoine inc.

	
	Me Isabelle Bourcier
lbourcier@bourcier-robichaud.com 

BOURCIER ROBICHAUD
173, Montée du Domaine

Saint-Eustache (Québec) J7R 4K3

Tél. :
(450) 598-2808

Fax :
(450) 598-2809

Avocats de Le Groupe Gufort Inc.


	
	Madame France Guay
rogerrios@videotron.ca 

ROGER RIOS INC.
10839, avenue Moisan

Montréal-Nord (Québec) H1G 4N6

Tél. : (514) 328-2200



	
	Me Roger P. Simard
roger.simard@dentons.com 

DENTONS
1, Place Ville-Marie

Bureau 3900

Montréal (Québec) H3B 4M7

Tél. :
(514) 878-5834

Fax :
(514) 866-2241

Avocats de Groupe TNT Inc.


	
	Me Marc-André LeChasseur

malechasseur@belangersauve.com 

BÉLANGER SAUVÉ
5, Place Ville-Marie

Bureau 900

Montréal (Québec) H3B 2G2

Tél. :
(514) 845-5342

Fax :
(514) 845-0389

Avocats de Ville Mont-Royal


	
	Me Guy P. Martel
gmartel@stikeman.com 

Me Danny Duy Vu
ddvu@stikeman.com 

STIKEMAN ELLIOTT LLP
1155, boul. René-Lévesque ouest

Bureau 4100

Montréal (Québec) H3B 3V2

Tél. :
(514) 397-3163 (G.-P.M.)


(514) 397-6495 (D.D.V.)

Fax :
(514) 397-3493 (G.-P.M.)


(514) 397-5428 (D.D.V.)


	
	Me Richard Harvey
rharvey@givesco.com 

RICHARD HARVEY, AVOCAT
9495, rue Pascal-Gagnon

Saint-Léonard (Québec) H1P 1Z4

Tél. :
(514) 327-7175, poste 234

Fax :
(514) 956-7371

Avocats de Givesco Inc.



	
	Me Jean-François Cliche
jfcliche@martelcantin.ca 

MARTEL, CANTIN
Place Sherbrooke, Bureau 605

1010, rue Sherbrooke ouest

Montréal (Québec) H3A 2R7

Tél.:
(514) 844-2081

Fax :
(514) 844-2087

Avocats de Béton préfabriqué du Richelieu inc. (créancière cessionnaire et titulaire des droits ayant appartenus à Société en commandite Armtec (Armtec Limited Partnership)


	
	Me Alexandre Forest
Alexandre.Forest@gowlingwlg.com 

GOWLING WLG

1, Place Ville Marie

Bureau 3700

Montréal (Québec) H3B 3P4

Tél. :
(514) 392-9424 
Fax :
(514) 878-1450 

Avocats de Groupe Hexagone S.E.C. dans le dossier qui l’oppose à Construction Garnier inc.



	
	Me Rémi Bourget

rbourget@mitchellgattuso.com
MITCHELL GATTUSO

1010, rue Sherbrooke ouest

Bureau 2200

Montréal (Québec) H3A 2R7

Tél.:
(514) 284-2322

Fax :
(514) 284-3483

Avocats de Construction Garnier Ltée


	
	Me Leila Azizi
lazizi@lavocats.com 
Me Marie Dory
mdory@lavocats.com
L. A. AVOCATS INC.
2015, rue Drummond

Bureau 1008

Montréal (Québec) H3G 1W7

Tél. :
(514) 439-8045 (L.A.)


(514) 882-6369

Fax :
(514) 439-8453

Avocats de Transvrac Montréal-Laval Inc.



	
	Me Karim Renno

krenno@renvath.com 

Me David Plotkin
dplotkin@renvath.com 

RENNO VATHILAKIS INC.
1621, Sherbrooke ouest

Montréal (Québec) H3H 1E2

Tél.:
(514) 937-1221

Fax:
(514) 221-4714

Avocats-conseils pour Groupe Hexagone S.EC. (concernant certaines demandes)

	
	Me Karell Langevin
k.langevin@ville.mirabel.qc.ca 

VILLE DE MIRABEL
14111, rue Saint-Jean

Mirabel (Québec) J7J 1Y3

Tél. :
(450) 475-2008, poste 4265

Fax :
(450) 475-7099

Avocats de la Ville de Mirabel

	
	Me Patrick Ouellet

pouellet@woods.qc.ca 

WOODS 
2000, McGill College

Bureau 1700

Montréal (Québec) H3A 3H3

Tél.: 
(514) 982-4545

Fax :
(514) 284-2046

Avocat de Stéphane W. Miron

Me Stéphane W. Miron
stephanewmiron@gmail.com 
	
	Me Marie-Douce Huard
marie.douce.huard@clcw.ca 

CAIN LAMARRE
580, Grande-Allée est

Bureau 440

Québec (Québec) G1R 2K2

Tél. :
(418) 522-4580

Fax :
(418) 529-9590

Avocats d’Investissements Hexagone Inc., Location Hexagone Inc. et Groupe Hexagone Inc. (concernant certaines demandes)



	
	M. Stéphane Lachance
SLachance@demersbeaulne.com 

DEMERS BEAULNE INC.

1800, McGill Collège
Bureau 600

Montréal (Québec) H3A 3J6

Tél. :
(514) 878-0280

Fax : 
(514) 393-8794


	
	Me Émile Catimel-Marchand

emile.catimel-marchand@mcmillan.ca 
McMILLAN
1000, Sherbrooke ouest

Bureau 2700

Montréal (Québec) H3A 3G4

Tél.:
(514) 987-5031
Fax:
(514) 987-1213

Avocats pour Hertz Location d’Équipement et Progressive Waste Solutions Canada Inc. (faisant affaires sous le nom Vision Enviro Progressive)



	
	Me Bruno Verdon
bverdon@lavery.ca 

LAVERY DE BILLY, S.E.N.C.R.L.
1, Place Ville-Marie

Bureau 4000

Montréal (Québec) H3B 4M4

Tél. :
(514) 871-1522

Fax :
(514) 871-8977
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